АДМІНІСТРАЦІЯ

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО

РАЙОНУ

 РЕСПУБЛІКИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАХЧИСАРАЙСКОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

БАГЪЧАСАРАЙ

РАЙОНЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бахчисарай

  от  29.08.2024                                                                                                                 №   576

О выявлении правообладателя ранее

учтенного объекта недвижимости

В соответствии со ст.69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ

«О государственной регистрации недвижимости», выявлено:

1. Правообладателем земельного участка с кадастровым номером

90:01:090501:70, площадью 1271,00 кв.м., расположенного по адресу:

Республика Крым, Бахчисарайский район с. Речное, ул. 40 лет Победы, д. 12

на праве частной собственности, является:

- гр. Остапюк Петр Петрович, (далее Остапюк П.П.) ********** года

рождения, паспорт гражданина Российской Федерации серия ******,

№ ******* выдан 13.05.2014 года Федеральной миграционной службой

России, код подразделения *******, данные СНИЛС: *******, уроженец

СССР, с. Хвалибога, зарегистрирован по адресу: Республика Крым,

Бахчисарайский район, с. *******************.

2. Право собственности гр. Остапюк П.П. на указанный в п. 1

настоящего постановления земельный участок подтверждается

Государственным актом на право собственности на земельный участок серия

******* № ********, выданным на основании решения *** сессии ** созыва

Железнодорожненского сельского совета от ******** года, № ******,

зарегистрированным в Книге записей государственных актов на право

частной собственности на землю ********* года за № *******.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальной странице

муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым

на портале Правительства Республики Крым (https://bahch.rk.gov.ru)

в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования)

муниципальных правовых актов Уставом муниципального образования

Бахчисарайский район Республики Крым.

https://bahch.rk.gov.ru/

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Бахчисарайского района Аблаева Э.А.

Первый заместитель глава

администрации района                                                               А.Н.Ястребова

Согласовано:

Заместитель главы администрации

Бахчисарайского района

«____» _____________2024 год

__________________ Э.А.Аблаев

Начальник отдела по вопросам архитектуры,

Градостроительства. Земельных и имущественных

Отношений, капитального строительства и наружной

рекламы Бахчисарайского района

«___» _______________2024 год

___________________Н.Ю.Бурич

Начальник отдела по правовым вопросам

Администрации Бахчисарайского района

«____» ______________2024 год

____________________Е.Е.Михеева

Тузова, 42494

Гончарова, 42494